Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.05.2013 № 37
д. Савино

О внесении изменений в план ремонта дорог и  придомовых территорий на 2013 год, утвержденный постановлением Главы Администрации Савинского сельского поселения от 15.02.2013 № 18
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план мероприятий по ремонту дорог и придомовых территорий Савинского сельского поселения на 2013 год, утвержденный постановлением Главы Администрации Савинского сельского поселения от 15.02.2013 № 18:
 1.1 Изложить План в следующей редакции (Приложение 1):
                                                                                                                                                          Приложение 1

План мероприятий по ремонту дорог и придомовых территорий Савинского сельского поселения на 2013 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Объем финансирования
	Площадь ремонта

(кв. м)
	Виды работ
	Сроки

	Ремонт дорог

	1
	п. Ситно ул. Весёлая (въезд с ул. Шоссейная поворот направо до д. №10)
	по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	2405
	Выравнивание грунтового полотна, посыпка щебнем
	июнь-октябрь

	2
	п. Ситно ул.Мира (от д. №1 до д. №25)
	по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	2446
	Выравнивание грунтового полотна, посыпка щебнем
	июнь-октябрь

	3
	д. Дубровка от автодороги Савино – Селище к многоквартирным домам д. Дубровка

ул. Центральная дома №№1 и 2
	  по мере поступления средств из областного бюджета, 5% - местный бюджет
	1428
	Выравнивание грунтового полотна, посыпка щебнем
	июнь-октябрь

	Ремонт придомовых территорий

	1
	Д.Савино ул.Центральная МКД  д.№ 1,2,3,4
	по мере поступления средств из областного бюджета, 5%
	5000
	Выравнивание грунтового полотна, посыпка щебнем
	июнь-октябрь

	2
	Д.Дубровка ул.Центральная МКД д.№ 1,2
	по мере поступления средств из областного бюджета, 5%

	Выравнивание грунтового полотна, посыпка щебнем
	июнь-октябрь

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения по адресу: savinoadm.ru
Глава сельского поселения                                         В.И.Бабич